
  
                  
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ P. LEONETTI senior “ 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L https://www.icleonetti.edu.it/  E-mail:CSIC81100L@istruzione.it  posta certificata :  
CSIC81100L@pecistruzione.it 

 

 
A tutto il Personale docente in Organico di diritto 

All'Albo dell’I.C. Leonetti  
Sito WEB – area riservata docenti  

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione del personale 
docente per l’anno scolastico 2020/2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’ O.M. 182 del 23/03/2020 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l'anno scolastico 2020/2021; 
 
Visto il CCNI/2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019; 
 
Visti gli atti d’Ufficio  

DECRETA  
 
In data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto del personale, con 
contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, valevole per 
l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2020/2021: 

 Graduatoria scuola dell’infanzia; 
 Graduatoria scuola primaria; 
 Graduatoria secondaria di 1° grado; 

 
E’ consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 
giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. Il Dirigente si 
pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la graduatoria diventa definitiva, anche con le 
eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami. Si resta a disposizione per qualsiasi 
ulteriore chiarimento in merito. 
Le graduatorie sono disponibili nell’area riservata docenti. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alfonso Perna 

https://www.icleonetti.edu.it/
mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20%20p
mailto:CSIC81100L@pecistruzione.it



